

**KERAMOS s.r.o.**  
IČO 25755200  
Žižkova 1297  
282 01 Český Brod

**Obec Tuchoraz**  
Tuchoraz 99  
282 01 Český Brod

**Věc: Žádost o poskytnutí informace**

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném a účinném znění tímto žádáme obec Tuchoraz o poskytnutí následujících informací:

V návaznosti na naši žádost ze dne 14. 4. 2014 – Věc: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb. vedena pod č.j. OÚ/131/2014 Vás žádáme o kopie listin (faktury, dodací listy, atd.), kterými je doloženo vyčíslení pojistného plnění vyplacené obci Tuchoraz na základě pojistné smlouvy č. 5209038811 (ev. č. 8930087653) uzavřené s pojišťovnou Kooperativa, a.s., Vienna Insurance Group v důsledku pojistné události č. 4103060773 (Vytopení mateřské školy dne 24. 7. 2010) vyplacené dne 5. 10. 2010 v celkové výši 238 315,- Kč.

1. Revize elektro	52 000,- Kč
2. Následná revize	15 000,- Kč
3. Malování	23 647,- Kč
4. Pokládka lina	37 896,- Kč
5. Lino a koberce	75 455,- Kč
6. Oprava elektro k následné revizi	20 000,- Kč
7. Oprava prasklé hadičky	600,- Kč
8. Vyčíslení škody pojišťovnou (např. poškození skříní)	13 717,- Kč

Informaci prosím zašlete na adresu KERAMOS s.r.o., IČO 25755200, Žižkova 1297, 282 01 Český Brod, a to do 15 dnů od přijetí této žádosti.

V Českém Brodě dne 28. 4. 2014

 **KERAMOS**

KERAMOS s.r.o. IČO: 25755200  
Žižkova 1297 DIČ: CZ25755200  
Český Brod tel.: +420 736 753 237  
282 01 http://www.keramos.cz

KERAMOS s.r.o.  
Mirko Fuchs, jednatel

OBECNÍ ÚŘAD TUCHORAZ	Číslo dopisy
30. 4. 2014	
OÚ/152/2014	

# Obecní úřad Tuchoraz

Okres Kolín      Tel., fax. 321623343      DS : 4fyedpb      email. obectuchoraz@volny.cz      282 01 Český Brod

Čj. OU /152/2014

V Tuchorazi dne 6.5.2014

Věc : žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu  
k informacím

KERAMOS s.r.o.

IČO 25755200

Žižkova 1297

282 01 Český Brod

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující :

Doklady potřebné k vyřízení této pojistné události byly na žádost likvidátora předány pojišťovně Kooperativa, u které je odpovědnost obce pojištěna, což vyplývá z pojistných podmínek a smluvních ujednání.

Pokud máte jako poškozený zájem se s tímto seznámit, obraťte se na pojišťovnu, která je v tomto případě tím, s kým máte jednat.

Mgr. ing. Jana Dostálová, CENTRUM CLPU MO, disponent likvidace poj. událostí –odbor LPU HR Kooperativa pojišťovna, a.s. VIENNA Insurance Group, Pobřežní 665/21 186 00 Praha 8, e.mail: jdostalova2@koop.cz.



Miroslav Dežo  
starosta

